
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  28.06.2019г.                                                              №  271 

 
Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Признание 
молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению 
жильем молодых семей ведомственной целевой 
программы «Оказание государственной поддержки 
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-
коммунальных услуг» государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан Российской Федерации»  
 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг, Постановлением Главы Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области от 19.03.2018 года № 122  «О разработке и 

утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,   

постановляю: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем 

молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной 

поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных 

услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным 

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» 

(приложение к настоящему постановлению). 

2. Постановление главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

от 17.08.2012г. № 518 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Осуществление мероприятий по 

обеспечению жильем молодых семей, признанных нуждающимся в улучшении 

жилищных условий, проживающих на территории Киквидзенского муниципального 

района» считать утратившим силу. 



3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном 

порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н.В. Бражникова. 

 

 

 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района  
Волгоградской области                                                                                   С.Н. Савин 
 
                                                                                                                                
 
Разослано: отдел по ЖКХ, в дело, финансовый отдел, отдел по экономике, общий отдел, Н.В. Бражникову. 
 
 
 
 
Подготовил: 
И.С. Стрижаков 
тел.3-18-21        


	Закладки Word
	sub_2


